143, 144, 145/2025 referente a Aquisição de mobiliário e 
equipamentos diversos com o objetivo de adequar e apri-
morar a estrutura física da Prefeitura Municipal e do Pelotão 
de Polícia Militar do Município de Delfim Moreira. Empre-
sas: COMERCIAL PAES LTDA - Valor Total de R$ 9.630,00 
(Nove mil, seiscentos e trinta reais), ORTHOVIDA COMER-
CIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA - Valor Total de R$ 
2.118,08 (Dois mil, cento e dezoito reais e oito centavos), 
VIAOFFICE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA - Valor Total 
de R$ 17.035,00 (Dezessete mil e trinta e cinco reais). Vigên-
cia: 19/11/2025 até 19/05/2026.

Prefeitura Municipal de Delfim Moreira- 
Processo nº 129/2025 - Pregão Eletrônico nº 44/2025 - Torna 
público o Edital REPUBLICADO para Aquisição de materiais 
escolares a serem distribuídos de forma gratuita aos alunos